

# **BJERRE KOCH HOLDING ApS**

Carl Alstrupsvej 20  
3370 Melby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2017**

**Henrik Koch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BJERRE KOCH HOLDING ApS  
Carl Alstrupsvej 20  
3370 Melby

e-mailadresse:       kochen1709@gmail.com

CVR-nr:               31072484

Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i Rygestopkonsulenterne ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 191.252, hvilket ikke er tilfredsstillende,

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-191.252	-136.697
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-191.252</b>	<b>-136.697</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-191.252</b>	<b>-136.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-191.252	-136.697
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>		<b>-191.252</b>	<b>-136.697</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		328.876	520.128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>328.876</b>	<b>520.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>328.876</b>	<b>520.128</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.876</b>	<b>520.128</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		203.876	395.128
Overført resultat .....			-6.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>328.876</b>	<b>513.878</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.876</b>	<b>520.128</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	kr.
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris primo	1.077.003	1.077.003
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.077.003</b>	<b>1.077.003</b>
Dagsværdiregulering 1. januar	-556.875	-420.178
Årets reguleringer	-191.252	-136.697
<b>Værdiregulering 31. december</b>	<b>-748.127</b>	<b>-556.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>328.876</b>	<b>520.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rygestop Konsulenterne ApS, Melby	100%	125.000	-191.252

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016.	125000
Tilgang 31.12.2016, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>125000</u></b>